
ZARZĄDZENIE NR 152/2020 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 4 maja 2020 r. 

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego i wyznaczenia Zastępcy Gminnego Komisarza 
Spisowego 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. o powszechnym spisie rolnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1728) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Tworzę Gminne Biuro Spisowe z siedzibą w Urzędzie Gminy Malechowo, 76-142 
Malechowo 22A, do realizacji zadań z zakresu administracji rządowej, zleconych na podstawie 
art. 19 ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. o powszechnym spisie rolnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 1728). 

§ 2.  Wyznaczam Sekretarza Gminy Malechowo Halinę Skaza na stanowisko Zastępcy Gminnego 
Komisarza Spisowego i czynię odpowiedzialną za prawidłowe i terminowe realizowanie zadań 
Gminnego Biura Spisowego w ramach Powszechnego Spisu Rolnego. 

§ 3.  W skład Gminnego Biura Spisowego wchodzą: 

1) Halina Skaza - Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego, 

2) Marlena Kania - członek Gminnego Biura Spisowego, koordynator prac spisowych w gminie, 

3) Natalia Kaczmarska - członek Gminnego Biura Spisowego. 

§ 4.  Gminne Biuro Spisowe rozpoczyna działalność z dniem 1 lipca 2020 r. i zostaje rozwiązane 
31 grudnia 2020 r. 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Malechowo                    
Gminny Komisarz Spisowy 

 
 

Radosław Nowakowski 

Id: B72B116E-28CD-4D08-B155-9B740F90BB8C. Podpisany Strona 1




